平成 20 年 3 月 28 日

各 位
      会 社 名    株 式 会 社 ナイガイ

代表社名   取締役社長 林 勇二
（コード番号 8013 東証 1 部）

問合せ先 取締役ｽﾀｯﾌ担当 油利隆文
電話番号 ０３－５８２２－３８１０

ライセンス契約に関するお知らせ

株式会社ポロ ラルフローレン ジャパンと折衝中でありました、2008 年 2 月 29 日にその

期間が終了したレッグウェア、チルドレンウェア、ゴルフウェアのサブライセンス契約に

つきましては、このほど次の新規サブライセンス協定の契約期間にて基本合意いたし、こ

の合意を反映すべく最終的な書類作成を進めておりますので、お知らせいたします。

記

１．レッグウェア   2008 年 3 月 1 日より 2013 年 2 月 28 日まで

２．チルドレンウェア・ゴルフウェア 2008 年 3 月 1 日より 2008 年 7 月 31 日まで

なお、チルドレンウェア、ゴルフウェア事業につきましては、2008 年 8 月 1 日より、

株式会社インパクト二十一に移管される予定です。

以上